平成２２年２月９日

各      位

会 社 名        株式会社クボタ

本社所在地     大阪市浪速区敷津東一丁目2番47号

代表取締役社長  益 本 康 男

コード番号      ６３２６

上場取引所    東京・大阪（市場第１部）

問合せ先        秘書広報部長 黒 田 良 司

TEL  (大阪)06-6648-2389 (東京)03-3245-3052

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は平成２２年２月９日開催の取締役会において、下記の通り決議しましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．新任執行役員の選任（平成２２年４月１日付予定）

執行役員  黒
くろ

沢
さわ

  利
とし

彦
ひこ

 （現 ポンプ事業部長）

執行役員  川
かわ

上
かみ

   寛
ひろし

 （現 サイアムクボタトラクター株式会社派遣）

２．退任予定執行役員（平成２２年３月３１日付任期満了）

   片山  盛光

なお、片山盛光氏は４月１日付で当社顧問に就任予定

３．執行役員の役付変更（平成２２年４月１日付予定）

    （旧）      （新）

   執行役員    常務執行役員  岩名  勝行

以 上